FACTURA

Serie / Folio AG - 206177

I Ingreso
35D9C7C7-0101-42BA-893D-8951E08D0333

2024-03-13T19:37:31 93300

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacién |, 2024-03-13T19:37:34
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor
01 Efectivo
Wétodo de Pago
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50111520 XUN Pza Pollo Rostizado 85.35 85.35
1.00 50192100 XUN Pza Botana Takis Huaka 48.15 48.15
1.00 50192100 XUN Pza Doritos Nacho 146g 3241 32.41
1.00 50467007 XUN Pza Atun Tuny Jumbo Ag 30.00 30.00
1.00 50202309 XUN Pza Beb Isot Gatorade 19.65 19.65
1.00 50202300 XUN Pza Bebida Energizante 24.57 24.57
1.00 50202306 XUN Pza Refresco coca Cola 16.38 16.38
1.00 50202306 XUN Pza Ref Mzna 600 MI B 14.65 14.65
1.00 50202301 XUN Pza pack 6pz Agua 11 37.00 37.00
A7 50221300 KGM  Kg Tortilla Amarilla 13.89 6.46

Cantidad con Letra

Trescientos cuarenta y seis Pesos 76/100 M N. Sub- Tot al ' $ 314.62
IVA Tras. %16.00 :$ 25.70
IEPS Tras. %8.00 :$ 6. 44

' $

Sello Digital del CFDI:
MpNnyY7vaGMVyMTO30r2nB3XrPsaJOoQ3yQrWTrHSUXm+J8FtMBPgPBJhVzv2ekql49hWim/w7zzHOroCPPTwyquyeWCKNxwR1c1D6YdSf4GD9qTZRL7g23
VcO0ZkuKNNyDPDaTg62PXzqZANZCXq4gq06AeCUSKFCgXGPfx0a8K70sGmDz+Dpds3mOFE8/hWCF3dgTooljO0HF4VsaZOF2beP9XkYqoUtlIZDYVz6Es7IseL6
3xIXyfBFRWotAZTI9FN4ustSPrx8L50eWTQiQFatwZseadHwZ+IWEAIPyCMohY53Wamj3XKBvVi8VUBB0e1X27Q2T5yHsvNfK+FC/EQ==

Sello Digital del SAT:
NhaGD8FpRTZW1t3sHj+18bdvnw7vTsRBFI13095gXuwCkleDtafc42GGOaT9h0ihn2¢fD0I2pzCv5pvhJ2Qx9n0LVNnCIFg/ji9wsuFjGto9M7XdLrXeaWOzKQ
CLRnY6Fr6aNF7dqXyzPGU8K7QZPfanQBt/wo5dVJYfs+7IKm56qn/8j7b28cZ7ZWiVFKHGHXQeiqY/uZEJrKpeUNyG7F+hJIRbXy0ZIMz/FW8Yla+Y8iLOng
znM8JIN6H8zeW116553U3IMON9eZSp1Qpuu795dhMKTSHPIi/yAXS7dbwYMrGxswFoBG4FmVCIArfl+XBQ8DfzwzPgl2vh1htxuDnjPg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|35D9C7C7-0101-42BA-893D-8951E08D0333|2024-03-13T19:37:34|MAS980812UK1|MpNnyY7vaGMVyMTO30r2nB3XrPsaJOoQ3yQrWTrjHSUX
m+J8FtMBPgPBJhVzv2ekq149hWim/w7zzHOroCPPTwyquyeWCKNxwR1c1D6YdSf4GD9qTZRL7923Vc0ZkuKNNyDPDaTg62PXzqZANZCXq4gq06AeCUSKICgX
GPfx0a8K70sGmDz+Dpds3mOFE8/hWCF3dgToolj0HF4VsaZOF2beP9XkYqoUtIZDYVz6Es7IseL63xIXyfBFRWotAzZT9FN4ustSPrx8L50e WTQiQFatwZsea
dHwWZ+WEAIPyCMohY53Wamj3XKBvVi8VUBBo0e1X27Q2T5yHsvNfK+FC/EQ==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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